SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL
DE ENSINO - EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022

Portaria Nº 001/2023 – EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA

RESULTADO DEFINITIVO DA SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO

O Diretor Escolar da EEEP ADOLFO FERREIRA DE SOUSA, INEP-23056592, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências
existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no  EDITAL Nº 006/2022 - SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022, RESOLVE tornar
público  o  RESULTADO   DEFINITIVO  DA  SOLICITAÇÃO  DE  INSCRIÇÃO da  SELEÇÃO  PÚBLICA  DE  PROFESSORES  PARA  ATENDER
NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO, conforme abaixo:

DISCIPLINA: FÍSICA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01 ERISON GADÊLHA DE LIMA FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

02
ROGELANDIO FRANCISCO

DA COSTA
FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

03
RAPHAEL NICOLAS
DOMINGOS MAIA

FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

04 FRANCISCO MÁRCIO FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

MORAIS DE OLIVEIRA

05
PEDRO HENRIQUE

FERREIRA DE OLIVEIRA
FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

06
MARIA JOSÉ DE SOUZA

GALVÃO
FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

07
JOSÉ ITAMAR LIMA

NASCIMENTO
FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

08
ANTONIO ÁTILA MENEZES

FERREIRA
FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

09
MARIA VANDERLANIA DA
SILVA ARAÚJO FELÍCIO

FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

10
MARIA TAÍS DA SILVA

SANTANA
FÍSICA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

DISCIPLINA: FILOSOFIA / SOCIOLOGIA

ORDEM
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

PESSOAS COM
DEFICIÊNCIA

(PcD)
(SIM OU NÃO)

RESULTADO
PRELIMINAR DA

SOLICITAÇÃO DE
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

JUSTIFICATIVA
INDEFERIMENTO

SOLICITAÇÃO
RECURSO

INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

(SIM OU NÃO)

RESULTADO DO
RECURSO

(DEFERIDO OU
INDEFERIDO)

RESULTADO
DEFINITIVO
INSCRIÇÃO

(DEFERIDA OU
INDEFERIDA)

01
FRANCISCO EVANDRO

SOUSA FREITAS
FILOSOFIA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

02
JOSÉ LEONARDO DA SILVA

DE AQUINO
FILOSOFIA /
SOCIOLOGIA

NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

03 IGO BARBOSA PEREIRA FILOSOFIA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

04
THAMYRES DUTRA

MESQUITA
FILOSOFIA /
SOCIOLOGIA

NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

05
MARIA GISELIA LOPES

MACIEL
FILOSOFIA NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

06 EDGLAN LIMA FERREIRA
FILOSOFIA /
SOCIOLOGIA

NÃO DEFERIDA - NÃO - DEFERIDA

Redenção/CE, 25 de Janeiro de 2023.